Praça Deputado A. S Cunha Bueno, 180 - Bairro Centro CEP: 12.250-000 Monteiro Lobato - SP
Tel: (12) 3979.9000

PORTARIA Nº 9.937, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA

EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO, Prefeito do Município de Monteiro Lobato, no uso das
atribuições que lhe são conferidas a Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO o encerramento e parecer da Comissão Responsável pelo Processo
Administrativo Disciplinar, Processo nº 251388/2025;

CONSIDERANDO o pedido de exoneração, Processo nº 251424/2025;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a senhora GLAUCIA KELLY CASSIANO DOS SANTOS, matrícula 1228,
R.G. nº 32.804.712-0, C.P.F. nº 259.110.938-98, do cargo efetivo de Auxiliar de Enfermagem
que vinha ocupando conforme Portaria nº 8.367, de 16 de maio de 2022.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Monteiro Lobato/SP, 18 de dezembro de 2025.

EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO

Prefeito Municipal
Publicado e registrado nesta Secretaria, na data supra.

AMAURY DONIZETE DA SILVA

Secretário de Administração